

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym**

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/24/1/20

data: 07.12.2020 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 24/20/ZP na „Zakup wraz z dostawą środków, materiałów, sprzętu do utrzymania czystości, oraz worków foliowych”

W związku z zapytaniem firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 24/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

FIRMA I

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 dopuści stężony wodny preparat myjąco – czyszczący o przyjemnym zapachu do powierzchni podłogowych, nie pozostawiający smug, bez konieczności ponownego spłukiwania, środek myjący powierzchnie pokryte powłoką z poz. 6 tego pakietu, współczynnik pH koncentratu od 7,5 - 8,5, stężenie robocze w zakresie 0,25-2%, produkt dystrybuowany poprzez dozowniki butelkowe o pojemności 1l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 2 dopuści stężony wodny preparat myjąco - czyszczący do codziennego mycia pomieszczeń sanitarnych, toalet, glazury, gresu, tworzyw sztucznych, laminatów, lamperii, ceramiki sanitarnej, usuwający osady wapienne z urządzeń sanitarnych i armatury wykonanych z porcelany, chromu, stali chromowanej i nierdzewnej, współczynnik pH koncentratu 0,5 - 1,5, stężenie robocze w zakresie 0,25-2%, produkt dystrybuowany poprzez dozowniki butelkowe o pojemności 1l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 dopuści stężony wodny preparat myjąco-czyszczący o przyjemnym zapachu do codziennego mycia powierzchni ponadpodłogowych zmywalnych, szklanych, laminatów, luster, emalii, nie pozostawiający smug, bez konieczności polerowania, współczynnik pH koncentratu od 7,5 - 8,5. Stężenie robocze w zakresie 0,25-2%, produkt dystrybuowany poprzez dozowniki butelkowe o pojemności 1l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 4 dopuści stężony wodny preparat myjąco – czyszczący o przyjemnym zapachu do mycia powierzchni podłogowych maszyną, do wszystkich powierzchni wodoodpornych wykonanych z tworzyw sztucznych, lastrykowych, nie pozostawiający smug, nie niszczący powłok polimerowych bez konieczności ponownego spłukiwania, niskopieniący, środek do powierzchni pokrytych powłoką z poz. 6 tego pakietu, współczynnik pH koncentratu 8,5 - 9,5, stężenie robocze w zakresie 0,5-2%, konfekcjonowany w op. 1l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 5 dopuści uniwersalny środek do gruntownego czyszczenia podłóg przeznaczony do wszystkich powierzchni wodoodpornych, usuwający powłoki polimerowe i zeszarały brud, czyszczący niskopieniący, posiadający zdolność szybkiego rozpuszczania i emulgowania brudu, o nieintensywnym zapachu, wartość pH 13 - 14 koncentratu, stężenie robocze 5-25%, konfekcjonowany w op. 5l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 6 dopuści długotrwała powłoka polimerowa do wszystkich rodzajów podłóg (marmur) i wykładzin wodoodpornych zalecany w służbie zdrowia, laboratoriach, wykazujący odporność na działanie alkoholu i środków

dezynfekcyjnych, nadający połysk bez polerowania, odporny na osadzanie brudu i zarysowania, o działaniu antypoślizgowym, mleczno biała ciecz, gotowy do użycia, wartość pH koncentratu 7,5 - 8,5, konfekcjonowany w op. 5l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 dopuści płyn (koncentrat) do maszynowego mycia naczyń i szkła, płyn do mycia naczyń, do wszystkich przemysłowych maszyn i automatów, wysoko stężony, nie zawierający aktywnego chloru, przeznaczony do wody o dużej twardości, składniki produktu zapobiegają osadzaniu się kamienia i chronią naczynia i maszynę przed korozją, preparat dozwolony do mycia stalowych sztućców, preparat do przemysłowego zmywania naczyń i szkła, naczyń ze stali nierdzewnej w kuchniach, stężenie od 1 do 5 ml/1l wody, odczyn koncentratu pH 12,5 - 13,5, konfekcjonowany w op. 10l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 2 dopuści płyn do nabłyszczania naczyń mytych maszynowo, wspomagający wypłukiwanie naczyń, pozostawiając lśniące naczynia bez smug, przeznaczony do wody twardej lub średnio twardej. PH preparatu 2,5 - 3,5, stężenie robocze 1 - 3 ml / 1 litr wody, opakowania 5l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 1 dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń, sztućców, urządzeń oraz powierzchni kuchennych, właściwości: postać płynna, zapach neutralny, łagodny dla skóry rąk, pH 6,5 - 7,5, zastosowanie: 5 ml na 5 litr wody, gęstość 990 - 1010 kg/m³, wielkość opakowania 1l i 5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 2 dopuści gotowy do użycia, silnie czyszczący, profesjonalny preparat do usuwania zapieczonego tłuszczu, zadymień zapieczonych zabrudzeń z piekarników, rusztów, kuchni gazowych i elektrycznych o bardzo silnym działaniu, możliwość zastosowania „aktywnej piany”, pH 12,5 - 13,5, zawierający wodorotlenek potasu 10 - <25 %, gęstość 1095 - 1105 kg/m³, wielkość opakowania 0,5l ze spryskiwaczem i 5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 3 dopuści odtłuszczacz uniwersalny - koncentrat, formuła odtłuszczacza usuwająca tłusty osad, pH powyżej 7,5 - 8,5, gęstość 980 - 1020 kg/m³, wielkość opakowania 1l i 5l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 4 dopuści silnie skoncentrowany preparat do odkamieniania zmywarek, barmarów, ekspresów do kawy itp. urządzeń, usuwający kamień kotłowy, osady wapienne i inne osady mineralne, nie niszczący stali nierdzewnej szkła i glazury, koncentrat, pH 0 - 1, gęstość 1270 - 1310 kg/m³, wielkość opakowania 1l, 5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 5 dopuści gotowy do użycia preparat czyszczący - nabłyszczający do powierzchni ze stali nierdzewnej, usuwający brud, nadający połysk, gęstość 860 - 880 kg/m³, wielkość opakowania: 0,5l ze spryskiwaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

FIRMA II

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji 2 dopuści ręcznik w opakowaniach po 6 szt. Pozostałe parametry ręcznika zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

FIRMA III

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
1) modyfikację par. 6 ust. 1 lit. a na następujący: "w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 3 Umowy";

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2) modyfikację par. 6 ust. 1 lit. b na następujący: " w wysokości 0,2% wartości brakującego towaru- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3) modyfikację par. 6 ust. 1 lit. c na następujący: "w wysokości 0,2% wartości wadliwego towaru- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonych w § 4 ust.5 – 6 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4) modyfikację par. 6 ust. 1 lit. d na następujący: "z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

5) wydłużenie terminu na wymianę towaru w przypadku uznania reklamacji do 5 dni roboczych;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

6) wydłużenie terminu na uzupełnienie braków ilościowych towaru do 4 dni roboczych;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

7) wprowadzenie odpowiednich zapisów do umowy, dot. niestosowania kar umownych, w przypadku jeśli opóźnienia będą spowodowane działaniem siły wyższej, w tym Covid-19;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

8) wprowadzenie do umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

.....
DYREKTOR
zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dobrowie Taborzyskiej

(podpis Kierownika jednostki Zamawiającej)

mgr inż. Łukasz Węgrzyn